
Муниципальное общеобразовательное учреждение гимназия 

с. Малая Пурга  

 

ПРИКАЗ  

От 26.08.2024 г.                                                                                   №173 

с. Малая Пурга 

 

Об установлении стоимости питания обучающихся в рамках 

подпрограммы «Детское и школьное питание» государственной 

программы Удмуртской Республики «Развитие образования» 

 

   На основании приказа Управления образования администрации 

муниципального образования «Муниципальный округ Малопургинский район 

Удмуртской Республики» №151 от 01.08.2024 г. «Об установлении стоимости 

питания обучающихся в рамках подпрограммы «Детское школьное питание» 

государственной программы Удмуртской Республики «Развитие образования» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить с 1 сентября 2024 года стоимость: 

 Одного питания для обучающихся 5-11 классов из малообеспеченных 

семей (кроме детей из многодетных малообеспеченных семей), в том 

числе детей из неполных семей, имеющих совокупный ежемесячный 

доход на каждого члена семьи не выше 3300 рублей в размере 75 рублей 

00 копеек в день на одного обучающегося; 

2. Классным 5-11 классов:  

 вести табель учета посещаемости детей школьной столовой; 

 ежемесячно предоставлять отчет два раза в месяц зав. столовой 

Халявиной А.С. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

социального педагога Токаренко А.А. 

 

 

Директор                                                             Н.С. Колчина 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 
 

 


		2024-11-11T08:07:44+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ СЕЛА МАЛАЯ ПУРГА




